

ст.№1 инв.№4200781

ст.№2 инв.№4200782

ст.№4, инв.№4200783

ст.№5, инв.№4200784

"УТВЕРЖДАЮ"

Смету на сумму 120707,47 лей

Управляющий ООО Энергоремпараций

УНГУРЯНУ В.И.

" 20 г.

"УТВЕРЖДАЮ"

Смету на сумму 120707,47 лей

Ген.директор ÎS "Moldelectrica"

" 20 г.

С М Е Т А

на работы по текущему ремонту

компрессоров ВШ-3/40М №1,2,4,5 п/с-400 Вулканешты ÎS "Moldelectrica" на 2023г.

Обоснование: Пр-т цен ч.7 вып.95г.

№ пп	Основание	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
		1. Текущий ремонт компрессоров				
1	1003011001	Текущий ремонт компрессора ВШ-3/40М	шт.	4	2794,00	11176,00
2	2001011301	Ремонт крышек клапанов шабровкой и притиркой	шт.	8	60,00	480,00
3	2001010401	Ремонт шатуна с перезаливкой и расточкой под- шипника, заменой маслострубки на компрессорах	шт.	12	475,00	5700,00
4	200101112	Ремонт обоймы подшипников коленчатого вала с восстановлением расточки наплавкой и последующей обработкой на компрессорах	шт.	8	462,00	3696,00
		Итого по работам тек.ремонта:				21052,00
		С учетом корректирующего коэффициента K=4,07				85681,64
		ЗАПЧАСТИ ПОДРЯДЧИКА				
1		Кольцо поршневое 1ст. компрес.	шт.	12	53,00	636,00
2		Кольцо поршневое 1ст. маслосъемн.	шт.	12	54,29	651,48
3		Кольцо поршневое 2ст. компрес.	шт.	12	45,94	551,28
4		Кольцо поршневое 2ст. маслосъемн.	шт.	12	46,51	558,12
5		Кольцо поршневое 3ст.	шт.	24	21,89	525,36
6		Прокладка	шт.	48	4,00	192,00
		Итого по з/частям:				3114,24
		МАТЕРИАЛЫ ПОДРЯДЧИКА				
1		Паронит	кг	2	106,00	212,00
2		Герметик	тюб.	4	44,00	176,00
3		Крепеж	кг	2	31,00	62,00
4		Палец резиновый	шт.	48	55,16	2647,68
5		Кислород	бал	1	200,00	200,00
6		Пропан	л	40	13,55	542,00
7		Медь листовая 6мм	кг	6	195,00	1170,00
8		Ветошь	кг	4	12,00	48,00
9		Бронза	кг	8	175,00	1400,00
		Итого по материалам:				6457,68
		Итого по материалам и з/частям:				9571,92
		Итого по тек.ремонту с учетом материалов:				95253,56
		Надбавка к тарифной ставке				5336,00
		Итого по ч.1,2 с учетом надбавки:				100589,56
		20% НДС				20117,91
		Всего по смете:				120707,47

Смету составил _____ Куликов В.А.

Подрядчик _____

Заказчик: _____